
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

31.341.284/0001-03, com endereço comercial na AV GOVERNADOR LOMANTO JUNIOR, nº 2850, QUADRA01 

LOTE 08, CANSANCAO, JEQUIE, Bahia, CEP: 45.201-330. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e 

saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

Caatiba – Bahia, 22 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIALFARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no 

CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na Rua E Vl Marina, 353, Felícia - Vitória da Conquista, BA, 

CEP 45055792. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e 

saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 009/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL:R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

Caatiba – Bahia, 22 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

96.827.563/0001-27, com endereço comercial na R DA BOLIVIA, 223, GALPAO 02 OUTROS QUADRA P,  
GRANJAS RURAIS PRESIDENTE VARGAS - SALVADOR, BA, CEP 41.230-195. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e 

saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 010/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 



Caatiba – Bahia, 22 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: AR COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, Inscrito no CNPJ nº 19.009.530/0001-29, com endereço comercial na Avenida Joaquim Damasceno Lacerda, 

71, Centro, Encruzilhada, BA, CEP 45.150-000. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e 

saneantes em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 011/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 

Caatiba – Bahia, 22 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 


		2025-01-22T16:44:08-0300




